
17-08-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai



Ačiū jums! 

Ačiū jums, kad renkatės Dancover terasos šildytuvus. Tikimės, kad galėsite netrukus mėgautis savo 
produktu. Kad galėtumėte kuo geriau išnaudoti savo produktą, rekomenduojame jums nuodugniai ir 
įdėmiai perskaityti mūsų Saugumo patarimus prieš pirmą kartą įjungiant šildytuvą. Atkreipkite ypating1 
dėmesį į saugumo patarimus! Mes taip pat rekomenduojame jums pasilaikyti šį vadovą saugioje vietoje, kad 
prireikus galėtumėte juo pasinaudoti.  

Dėmesio! 

Terasos šildytuvą jungti galima tik prie 230V/50Hz, įžeminto elektros lizdo. Prijungimas prie netinkamos 
įtampos yra pavojingas ir nedengiamas garantijos!  

Naudokite terasos šildytuvą tik tam, kam jis buvo sukurtas – šildyti terasą ar panašią vietą. Nenaudokite jo 
rūbų ar kitų medžiagų šildymui ir NIEKUOMET NEUŽDENKITE TERASOS ŠILDYTUVO! 

Terasos šildytuvas nėra skirtas komerciniam naudojimui, tad jo nereikėtų naudoti pastattų, šiltnamių, 
sandėliukų ir panašių patalpų šildymui. Šilumos šaltinis arba lempos yra trapios, tad naudokite savo terasos 
šildytuvą atsargiai. Stenkitės nedaužyti, nemėtyti ir panašiai nekenkti šildytuvui.  

Visuomet įdiekite arba prijunkite terasos šildytuvą pagal instrukcijas nurodytas šiame vadove ar 
parduotuvėje.  

Atsargiai – šildytuvas karštas! 

Kai kurios šio produkto dalys gali tapti labai karštos ir sukelti nudegimus. Bendrai, būkite atsargūs ir 
ypatingai ten, kur yra vaikų bei kitaip pažeidžiamų žmonių. Niekuomet nelieskite karštų paviršių su plika oda 
bei nekiškite pirštų, pieštukų ir kitų objektų į terasos šildytuvo groteles, nes šildymo elementas (ypatingai 
priekinė jo dalis) tampa labai karštas, kai yra naudojamas.  

Niekuomet nelieskite šildytuvo, kol jis pilnai neatvėso! Prašome prižiūrėti šį šildytuvą ir visuomet laikyti 
vaikus iki 3 metų amžiaus toliau nuo šio prietaiso. Vyresni vaikai gali naudotis šiuo prietaisu tik prižiūrimi 
suaugusio asmens.   

Šis šildytuvas nėra su prietaisu galinčiu kontroliuoti kambario temperatūrą. Nenaudokite šio šildytuvo 
mažuose kambariuose, kai juose yra žmonių, kurie savarankiškai negali palikti kambario, nebent jiems 
suteikiama priežiūra. 

Būkite atsargūs – gaisro pavojus 

Nediekite ir nenaudokite terasos šildytuvo netoli objektų, kurie gali užsidegti – pavyzdžiui užuolaidų, baldų 
ir pan. Šildytuvo nereikėtų laikyti per arti elektros lizdo arba naudoti drėgnoje vietoje, tokioje kaip 
vonia/dušas, šalia baseino ir panašiai.  

Niekuomet netieskite laido po kilimais arba ant praėjimo. Ant laido nedėkite jokių baldų. Venkite aštrių 
kampų, karštų daiktų ir kitų objektų, kurie galėtų pažeisti laidą. Visuomet saugiai suvyniokite laidą po to kai 
jis buvo panaudotas.  

Niekuomet nenaudokite terasos šildytuvo lauke, kai lyja lietus ar yra labai drėgna. 

Būkite atsargūs, kad laikmatis ar panašus prietaisas automatiškai neįjungtų šildytuvo, nes tuomet atsiranda 
papildoma ugnies rizika, jeigu šildytuvas yra uždengtas arba šalia degių medžiagų.  



Jeigu įmanoma, neprijunkite šildytuvo prie prailgintojo. Jeigu naudojate prailginimo laidą, jis turi turėti bent 
10A ir 2000W galią. Jeigu naudojate prailginimo laidą, naudojant jis turi būti pilnai išvyniotas. 

Nenardinkite terasos šildytuvą į vandenį ar kitus skysčius.  

Visuomet išjunkite terasos šildytuvą ir leiskite jam ataušti prieš perkeldami ar valydami.  

Niekada nebandykite patys sutvarkyti terasos šildytuvo. Jeigu reikia remontuoti terasos šildytuvą, elektros 
laidą arba kištuką pasinaudokite profesionalo paslaugomis.  Neautorizuotų asmenų tvarkymas ar prietaiso 
modifikacija panaikins produkto garantiją.  

Jeigu remontą dengia garantija, prašome apsilankyti Dancover, užpildant paraiškos formą.  

Terasos šildytuvo valymas 

Visuomet išjunkite ir ištraukite iš kištuko terasos šildytuvą prieš jį valydami. Išvalykite su drėgna šluoste ir, 
jeigu reikia, šiek tiek valiklio. Niekuomet nenaudokite korozinės ir stiprių cheminių valiklių! Po kurio laiko, 
šildytuve gali susikaupti dulkės ir apnašos. Pabandykite atsargiai jas nuvalyti su plonu, minkštu šepetėliu ir 
dulkių siurbliu. Niekuomet nenaudokite kompresoriaus, nes jis gali pažeisti lempas arba reflektorių. 
Stenkitės neliesti lempų!  

Garantinė informacija 

Dancover garantija galioja tik įprastiniam produkto naudojimui, įprastam nusidėvėjimui ir pagal rašytines 
instrukcijas ar vadovą. Garantija negalioja pažeidimams, kuriuos sukelia nelaimingi atsitikimai, tyčinis 
laužymas, netinkamas naudojimas ar produkto keitimas  

Prašome apsilankyti dancovershop.com norint gauti daugiau informacijos apie garantiją.  

Informacija apie prietaiso išmetimą ir perdirbimą  

Atkreipkite dėmesį, kad šis prietaisas turi specialų simbolį su nubraukta šiukšline. Tai reiškia, kad terasos 
šildytuvo negalime išmesti į buitinėms atliekoms skirtus konteineris, o reikia mesti į elektros ar elektronikos 
prietaisų konteinerius. Nuvežkite šildytuvą į surinkimo punktą, kur priimami tokie prietaisai. Jeigu dvejojate, 
pasikonsultuokite su vietine valdžia, kur yra artimiausias surinkimo punktas! Dėkojame jums!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Tom side

